

FACTURĂ



Seria I21M24 nr. 210019494

Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L**
 Nr.Reg.Com./an: **J40/15605/2008**
 C.I.F. **RO 16702141**
 Capital social:
 Sediul:

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**
 Nr.Ord.Reg.Com:
 Cod. Fiscal (C.I.F.) **RO37409960**

Contul:
 Banca:
 Sucursala:
 Punct de lucru
 Adresa p. l.

Nr. Facturii: **210019494**
 Data(ziua, luna, anul) **03.06.2021**
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Referință	UM	Cantitate	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea -lei-	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6 (4*5)	7	8
1	SLEFUITOR PERE?I 600W 21 3276000281566	11397036	Buc	1	377,31	377,31	19,00 %	71,69
2	ASPIRATOR GAS 15 PS 3165140829007	11534460	Paquet	1	586,55	586,55	19,00 %	111,45
3	DEXTER 4SACI HÂRTIE DXS0 7319599010356	10817044	Buc	3	30,67	92,02	19,00 %	17,48
4	HARDY ȘLEF MANUAL 230X1 5905061055066	10070851	Buc	5	12,52	62,61	19,00 %	11,90
5	HARDY ȘLEF MANUAL 230X8 5905061055059	10070844	Buc	2	10,50	20,99	19,00 %	3,99
6	SET 5 DISC ?LEF 225 G220 3276006176736	11414452	Buc	4	21,01	84,03	19,00 %	15,97
Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal				Total din care accize:		1.223,51		232,47
				Semnatura de primire		total de plata:		1.455,98

TI* = Taxare Inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: **52323** Casa 1 din data de **03.06.2021** (BUCATARU [22006743])
- Operator : []
- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,18 LEI/BUC TVA inclus
- Marfa nu este destinata revanzarii

Cost gestionare DEEE/Taxa mediu TVA inclus

11397036 SLEFUITOR PERE?I 600W 215 1 buc 14,25LEI 14,25LEI
 11534460 ASPIRATOR GAS 15 PS 1 buc 63,84LEI 63,84LEI

Card bancar

1.455,98LEI